



M.I -UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

LICEO STATALE "NICCOLÒ MACHIAVELLI" – ROMA

LINGUISTICO • SCIENZE UMANE • ECONOMICO - SOCIALE

Sede centrale: Piazza Indipendenza, 7 * 00185 * Tel. 06.4452370 * Succursale: Via Giovanni da Procida,14*00162 *Te1:06.121126180* Sede associata: Via dei Sabelli, 86*00185 * Tel 06.121126080 *

Sito Web: www.ismachiavelli.eu * e-mail: RMIS026008@istruzione.it C.F.: 97197320589 • RMIS026008 • PEC: rmis026008@pec.istruzione.it

Prot. n. 1064/U – I.7

Roma, 25 febbraio 2022

Oggetto: Decreto costituzione della Commissione Elettorale - Rinnovo R.S.U. 2022 - Modifica dei componenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO

il CCNQ 07/08/1998 per la "Costituzione delle Rappresentanze Sindacali Unitarie per il personale dei comparti delle Pubbliche Amministrazioni e per

la definizione del relativo regolamento elettorale";

VISTA

la Circolare ARAN n. 1/2022;

VISTO

il proprio Decreto di costituzione della Commissione Elettorale - Rinnovo

R.S.U. 2022 prot. n. 860/U - I.7 del 16 febbraio 2022;

PRESO ATTO

delle dimissioni del Sig. Damiano Zignani - FLC-CGIL quale membro della

Commissione Elettorale:

TENUTO CONTO della designazione in sostituzione pervenuta da parte dell'Organizzazione

Sindacale FLC-CGIL,

DECRETA

La Commissione Elettorale costituita per il rinnovo delle R.S.U. dell'Istituzione Scolastica Liceo Statale "Niccolò Machiavelli" – Roma è così modificata:

- Prof. Luigi Eugenio Pupolizio FLC-CGIL 1)
- Prof.ssa Marianna Lorena Mancini FLC-CGIL 2)
- Sig. Carmine Grassia SNALS CONFSAL 3)
- Sig. Giuseppe Napolitano SNALS CONFSAL 4)

La Commissione così costituita, dopo l'insediamento e la nomine del Presidente, si attiverà per assicurare tutti gli adempimenti di propria competenza.

Per tutte le operazioni la Commissione avrà a disposizione l'aula n. 37 ubicata al primo piano della

Sede Centrale di Piazza Indipendenza, 7.

Il Dirigente Scolastico rof.ssa Elena <u>Zacch</u>illi